2020年 5月 30日

スクール生及び保護者各位

グンゼスポーツ西宮

スクール再開に伴う感染予防対策についてのお知らせ（2020.5.30更新）

平素は、グンゼスポーツをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

スクールを 2020年 6月より再開にあたり、下記の感染予防対策を講じて参ります。

スクール生及び保護者の皆さまには、下記ご確認頂き、ご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。

尚、今後の新型コロナウィルスの感染拡大の状況によっては、再度、スクールを休講する場合がございます。

その際は、ホームページにてご案内致しますのでご確認をお願い致します。

【感染予防対策】

・プール空調設定 24時間換気、外気取入設定の変更（換気・密閉の防止）

・各所排煙窓の開放（換気・密閉の防止）

・ギャラリー利用制限及び採暖室の使用中止（密集の防止）

・壁掛けドライヤー、ウォータークーラーの使用中止（感染拡大の防止）

・男女スクールロッカー室 使用前・後の消毒作業（消毒）

・ロッカー入場時間の変更（密集の防止）

 15分前 → 30分前（開場時間とともにロッカーへご入場が可能です。）

・スクール終了時間をずらし、ロッカーでの混雑緩和を実施（密集の防止）

 ※通常より 5分から 10分程度早く終わる場合があります。

・複数班に分けて体操。（密集の防止）※時間も短縮し、通常より早めに練習開始致します。

 ジャンピー体操は中止。

・コーチの体調管理（出勤時等の検温）を徹底し、指導中もマスク（プールはマウスシールド）を

着用し実施。指導上の必要な場合を除き、接触は極力減らします。（密接の防止）

【お願い】

・ご来館の前には、検温を実施し、発熱していないことを確認の上、ご来館ください。

（入場時にも、保護者の方を含め全員の検温を実施致します。ご協力をお願い致します。）

・強いだるさ（倦怠感）やのどの痛み、咳が続く症状など体調がすぐれない場合には、

スクールの出席をご遠慮ください。

・ロッカー内の接触を極力避けるため、出来るだけ更衣を済ませ（水着着用の上）ご来館頂きますよう

ご協力をお願い致します。

・館内での 3密を極力避ける為、スクールギャラリーでの観覧は極力ご遠慮頂き、可能な限り館外やお車

での待機にご協力をお願い致します。

・来館時には、マスクを着用し、設置していますアルコールにて手指などの消毒をお願い致します。

マスクを着用して頂いていない場合は、入館をお断りさせて頂きます。

（ベビースイミングのお子様・乳児等は除く）

・スクール参加中に咳や体調不良の症状がみられるお客様につきましては、お声がけや検温をさせて頂き、

ご利用を断りする場合がございますので、予めご了承ください。